様式第9号(第9条関係)

年度内水面総合振興対策事業実績報告書

番　　　　　号
年　　月　　日
　彦根市長　　　　殿
事業主体所在地
事業主体名
代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付け第　　号で補助金交付決定通知のあつた内水面総合振興対策事業について、彦根市等交付要綱第9条の規定に基づき、下記のとおりその実績を報告します。
記

(1)　事業の目的

(2)　事業の概要

(3)　事業の効果

(4)　施設の管理
　　　別添管理規定のとおり

(5)　事業の内容
　　　様式第1号(5)の様式を準用すること。

(6)　経費の配分
　　　様式第1号(6)の様式を準用すること。